landelijke marathon finales pupillen

Finale Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Daguitslag Jongens Pupillen A

pos nr
1 90
2 77
3 83
4 70
5 93
6 79
7 51
8 58
9 72
10 91
11 67
12 52
13 97
14 63
15 76
16 88
17 64
18 65
19 81
20 60
21 53
22 57
23 61
24 95
25 99
26 87

naam

Twan van Duuren
Sep de Kraker
Teun Kwant
Timme van de Wetering
Jens van Wifferen
Ryan Draaisma
Coen Boersma
Ids Hellinga

Jan /Eesge van der Meer
Abe van Laar
Loek ter Hart
Tieme Bouma
Simeon Verhart
Wobbe Krijnen
Boaz Damminga
Stef Schouten
Pieter Lankhaar
Sander Leusink
Coen Esselink
Hidde Joosten

Ids Crebas
Martijn Fokker
Twan Kempenaar
Stijn Vergeer
Jerke Eilander
Tim Postma

10-2-2024 14:04:50

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats
Polsbroek
Eindhoven
Alkmaar

Broek in Waterland

Alkmaar

Peize

Huis Ter Heide
Grou

Hallum
Wekerom
Vleuten
Nijeholtpade
Noordeinde
Maartensdijk
Wijk en Aalburg
Blokker
Babylonienbroek
Dronten
Slootdorp
Doorn

Utrecht
Nieuwer Ter Aa
Papenveer
Warmond
Westerland
Goutum

sponsor

51 waarschuwing

9rnd 4km 00:06:13uur (gem. 41,4sec) 34,7km/h

rnd grp pnt
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landelijke marathon finales pupillen

Finale Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Transponderprint

Jongens Pupillen A

pos nr naam

1 90 Twan van Duuren
2 77 Sep de Kraker
3 83 Teun Kwant
4 70 Timme van de Wetering
5 93 Jens van Wifferen
6 79 Ryan Draaisma
7 51 Coen Boersma
8 58 lds Hellinga
9 72 Jan AEesge van der Meer
10 91 Abe van Laar
11 67 Loek ter Hart
12 52 Tieme Bouma
13 97 Simeon Verhart
14 63 Wobbe Krijnen
15 76 Boaz Damminga
16 88 Stef Schouten
17 64 Pieter Lankhaar
18 65 Sander Leusink
19 81 Coen Esselink
20 60 Hidde Joosten
21 53 Ids Crebas
22 57 Martijn Fokker
23 61 Twan Kempenaar
24 95 Stijn Vergeer
25 99 Jerke Eilander
26 87 Tim Postma

10-2-2024 14:04:51
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© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd Tijd
6:13.321
6:13.420
6:13.869
6:14.231
6:16.961
6:17.801
6:17.928
6:18.528
6:18.719
6:18.965
6:19.876
6:20.063
6:20.258
6:20.604
6:21.353
6:21.577
6:21.596
6:22.108
6:22.516
6:22.565
6:23.049
6:23.148
6:24.633
6:25.535
5:45.823
5:03.534

~N 00O © © © © © © O O © © OV O© OV © © © © OV © OV © © o ©

9rnd 4km 00:06:13uur (gem. 41,4sec) 34,7km/h

Laatste

30.709
30.870
32.466
31.668
33.811
35.107
34.005
35.386
33.503
33.650
34.905
34.613
34.516
34.350
34.917
35.450
35.793
34.747
35.711
36.530
37.120
36.319
36.963
38.827
42.231
41.552

Snelste

30.709
30.870
32.466
31.668
33.811
35.107
34.005
35.386
33.503
33.650
34.905
34.613
34.516
34.350
34.917
35.450
35.793
34.747
35.711
36.530
37.120
36.319
36.963
38.827
39.031
40.732

Groep
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